
 Dates      ( 1 )  29/01/2012      ( 2 )  26/02/2012  ( 3 )  11/03/2012      ( 4 ) 09/04/2012      ( 5 ) 22/04/2012 Nbre   Classement Général / 3
Nbre de Pêcheurs 39 40 Max 31 40 Max 34 41 Max 31 41 Max 33 de 15 H 45 22-avr-12

 Pêcheurs N° Clt Coeff Points N° Clt Coeff Points N° Clt Coeff Points N° Clt Coeff Points N° Clt Coeff Points Conc Total  Pêcheurs Clt
1  SERRANO René 24 5 128,21 790 41 1 29,41 7630 38 6 193,55 7670 7 1 30,30 10470 4 187,92  SERRANO René 1
2  PLEE Fabrice 41 2 51,28 1630 3 1 32,26 6360 10 7 205,88 3240 26 4 129,03 5510 11 7 212,12 4000 5 212,57  PLEE Fabrice 2
3  BARRACO David 14 4 102,56 1120 32 8 258,06 2960 4 6 176,47 4090 15 8 258,06 4970 27 2 60,61 7590 5 339,64  BARRACO David 3
4  BOSSUS Régis 6 11 282,05 4530 40 6 193,55 3260 8 2 58,82 4770 10 3 90,91 6130 4 343,28  BOSSUS Régis 4
5  GRENIER Jérôme 18 10 256,41 310 16 3 96,77 3770 40 5 147,06 6710 7 5 161,29 8240 38 4 121,21 4310 5 365,05  GRENIER Jérôme 5
6  BUTAVAND Franck 20 39 1000,00 0 13 22 709,68 2210 32 4 117,65 2560 41 2 64,52 8380 25 8 242,42 3120 5 424,59  BUTAVAND Franck 6
7  FOUGEAT Jean Pierre 11 12 307,69 840 31 4 129,03 3110 36 17 500,00 3290 4 1 32,26 8730 37 23 696,97 1440 5 468,98  FOUGEAT Jean Pierre 7
8  PIERRE Bruno 4 1 25,64 8090 37 2 64,52 4490 28 16 470,59 1570 13 24 774,19 1430 4 17 515,15 3920 5 560,75  PIERRE Bruno 8
9  JEOFFROY Dominique 33 3 76,92 1330 28 16 516,13 2080 15 15 441,18 2590 5 17 548,39 6620 5 5 151,52 5480 5 669,61  JEOFFROY Dominique 9

10  BOISSIERE Jérémy 2 6 153,85 5460 4 5 161,29 5010 26 20 588,24 1190 16 11 354,84 4550 16 32 969,70 1170 5 669,98  BOISSIERE Jérémy 10
11  MEZY Alexandre 30 8 205,13 1020 14 7 225,81 3040 5 14 411,76 3720 36 25 806,45 1760 13 30 909,09 1390 5 842,70  MEZY Alexandre 11
12  DELCOURT Jean Daniel 39 13 333,33 690 36 10 322,58 2805 30 12 352,94 2070 8 9 290,32 7320 12 22 666,67 1870 5 946,24  DELCOURT Jean Daniel 12
13  MARTINOWSKI François 9 9 230,77 900 41 19 612,90 2040 33 13 382,35 3840 9 11 333,33 2720 4 946,46  MARTINOWSKI François 13
14  LEGRAND André 36 18 461,54 600 2 9 290,32 4160 3 18 529,41 2550 35 16 516,13 2190 9 9 272,73 5200 5 1024,59  LEGRAND André 14
15  SOZZI Daniel 15 17 435,90 670 35 26 838,71 1700 6 10 294,12 4070 40 10 322,58 4890 2 29 878,79 1540 5 1052,60  SOZZI Daniel 15
16  BARRACO Sunny 35 7 179,49 1040 5 17 548,39 2470 1 26 764,71 1850 14 18 545,45 2180 4 1273,33  BARRACO Sunny 16
17  SOSSICH Richard 38 31 794,87 190 34 21 617,65 2960 10 3 96,77 5680 30 19 575,76 1770 4 1290,18  SOSSICH Richard 17
18  DYCKE Raymond 3 30 769,23 2820 7 13 419,35 2900 27 34 1000,00 190 11 30 967,74 780 41 6 181,82 4300 5 1370,40  DYCKE Raymond 18
19  MEZY Henri 12 39 1000,00 0 9 3 88,24 3830 17 14 424,24 2610 3 1512,48  MEZY Henri 19
20  DYCKE Fabien 26 39 1000,00 0 11 18 580,65 2240 14 19 558,82 1530 12 27 870,97 1250 34 16 484,85 1800 5 1624,32  DYCKE Fabien 20
21  BARBABIANCA Philippe 29 14 358,97 360 34 30 967,74 930 11 11 323,53 3040 3 1650,25  BARBABIANCA Philippe 21
22  LEFEBVRE Jean Jacques 34 23 589,74 260 15 27 870,97 1440 7 22 647,06 1970 2 13 419,35 6740 28 24 727,27 490 5 1656,16  LEFEBVRE Jean Jacques 22
23  CHATEAUX André 40 28 717,95 200 6 21 677,42 2270 37 33 970,59 680 28 28 903,23 870 23 10 303,03 2740 5 1698,40  CHATEAUX André 23
24  GUERIN Michel 28 24 615,38 120 9 11 354,84 2410 3 26 764,71 1460 3 1734,93  GUERIN Michel 24
25  COLLAVINI Bastien (15 ans) 2 29 852,94 1260 27 23 676,47 1520 40 12 363,64 1910 3 1893,05  COLLAVINI Bastien 25
26  MAGONI Jean Louis 37 32 820,51 90 39 23 741,94 1820 29 12 352,94 3260 36 33 1000,00 0 4 1915,39  MAGONI Jean Louis 26
27  MAGONI Charles 29 24 774,19 920 29 24 705,88 700 8 21 636,36 1890 3 2116,44  MAGONI Charles 27
28  ISAIA Christophe 21 39 1000,00 0 31 27 794,12 470 34 18 529,41 1920 35 27 818,18 1420 4 2141,71  ISAIA Christophe 28
29  WAROQUIER Jessy 25 39 1000,00 0 38 15 483,87 2185 13 23 676,47 1200 3 2160,34  WAROQUIER Jessy 29
30  WOJTOWICZ Edouard 13 39 1000,00 0 26 20 645,16 960 39 25 735,29 2030 39 29 935,48 940 26 28 848,48 470 5 2228,94  WOJTOWICZ Edouard 30
31  BARBABIANCA François 19 25 641,03 30 8 25 806,45 1810 35 30 882,35 1100 3 2329,83  BARBABIANCA François 31
32  TRONC Raymond 24 31 911,76 430 9 20 645,16 2210 29 31 939,39 30 3 2496,32  TRONC Raymond 32
33  PREYRE Christian 12 14 451,61 2350 25 8 235,29 2210 2 686,91  PREYRE Christian 33
34  BONNAUD Bernard 38 9 264,71 4110 24 15 454,55 2210 2 719,25  BONNAUD Bernard 34
35  MONCADA Emmanuel 33 15 483,87 2690 1 13 419,35 3970 2 903,23  MONCADA Emmanuel 35
36  ORY Robin 22 20 512,82 70 14 14 451,61 3690 2 964,43  ORY Robin 36
37  FARGIER Romain 5 16 410,26 3530 37 21 677,42 1830 2 1087,68  FARGIER Romain 37
38  PAUL Thomas 27 29 743,59 40 25 12 387,10 2310 2 1130,69  PAUL Thomas 38
39  LOPEZ Anthony 6 22 709,68 1600 39 20 606,06 1520 2 1315,74  LOPEZ Anthony 39
40  SORIANO Silvère 10 27 692,31 350 12 28 823,53 250 2 1515,84  SORIANO Silvère 40
41  RIBOU 30 31 1000,00 760 3 25 757,58 1830 2 1757,58  RIBOU 41
42  TROMPETTE Lionel 10 29 935,48 1280 16 32 941,18 210 2 1876,66  TROMPETTE Lionel 42
43  COTTAREL Romain 32 39 1000,00 0 27 31 1000,00 0 2 2000,00  COTTAREL Romain 43
44  DOUCET Manu 32 7 225,81 540 1 225,81  DOUCET Manu 44
45  BILLAUT Benjamin 23 15 384,62 80 1 384,62  BILLAUT Benjamin 45
46  RAOUX Denis 31 19 487,18 120 1 487,18  RAOUX Denis 46
47  VERNERIS Bernard 7 21 538,46 3000 1 538,46  VERNERIS Bernard 47
48  JOINES Neil 16 22 564,10 620 1 564,10  JOINES Neil 48
49  HOVSEPIAN Joran 31 19 612,90 1650 1 612,90  HOVSEPIAN Joran 49
50  DRYGALSKI Jean Philippe 8 26 666,67 2930 1 666,67  DRYGALSKI Jean Philippe 50
51  PEDRETTA Benoit 15 26 787,88 1620 1 787,88  PEDRETTA Benoit 51
52  GUILLAUME Martial 30 28 903,23 890 1 903,23  GUILLAUME Martial 52



          CHALLENGE ISPS 2012 "GARDONS LA PECHE MANCHE    1 / 5      
Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
 BOISSIERE Jérémy 2 273 10 2730 2730 5460 2 6
 DYCKE Raymond 3 124 10 1240 1580 2820 7 30
 PIERRE Bruno 4 383 10 3830 4260 8090 1 1
 FARGIER Romain 5 163 10 1630 1900 3530 4 16
 BOSSUS Régis 6 220 10 2200 2330 4530 3 11
 VERNERIS Bernard 7 132 10 1320 1680 3000 5 21
 DRAYGALSKI Jean Philippe 8 115 10 1150 1780 2930 6 26

Total  1410 16260
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
 MARTINOWSKI François 9 40 10 400 500 900 2 9
 SORIANO Silvère 10 17 10 170 180 350 6 27
 FOUGEAT Jean Pierre 11 32 10 320 520 840 3 12
 MEZY Henri 12 0 10 0 0 0 7 39
 WOJTOWICZ Edouard 13 0 10 0 0 0 8 39
 BARRACO David 14 12 10 120 1000 1120 1 4
 SOZZI Daniel 15 29 10 290 380 670 4 17
 JOINES Neil 16 14 10 140 480 620 5 22

Total  144 3060
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
 GRENIER Jérôme 18 21 10 210 100 310 2 10
 BARBABIANCA François 19 2 10 20 10 30 5 25
 BUTAVAND Franck 20 0 10 0 0 0 8 39
 ISAIA Christophe 21 0 10 0 0 0 7 39
 ORY Robin 22 3 10 30 40 70 4 20
 BILLAUT Benjamin 23 2 10 20 60 80 3 15
 SERRANO René 24 1 10 10 780 790 1 5
 WAROQUIER Jessy 25 0 10 0 0 0 6 39

Totaux  29 990
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
 DYCKE Fabien 26 0 10 0 0 0 7 39
 PAUL Thomas 27 2 10 20 20 40 6 29
 GUERIN Michel 28 8 10 80 40 120 5 24
 BARBABIANCA Philippe 29 18 10 180 180 360 3 14
 MEZY Alexandre 30 46 10 460 560 1020 2 8
 RAOUX Denis 31 4 10 40 80 120 4 19
 COTTAREL Romain 32 0 10 0 0 0 8 39
 JEOFFROY Dominique 33 7 10 70 1260 1330 1 3

Totaux  85 2140
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
 LEFEBVRE Jean Jacques 34 8 10 80 180 260 5 23
 BARRACO Suiny 35 8 10 80 960 1040 2 7
 LEGRAND André 36 26 10 260 340 600 4 18
 MAGONI Jean Louis 37 3 10 30 60 90 8 32
 SOSSICH Richard 38 3 10 30 160 190 7 31
 DELCOURT Jean Daniel 39 7 10 70 620 690 3 13
 CHATEAUX André 40 2 10 20 180 200 6 28
 PLEE Fabrice 41 37 10 370 1260 1630 1 2

Totaux  94 3760
Totaux  1762 26210



 MAJ  02 Mars 2012    -     CHALLENGE ISPS 2012 "GARDONS LA PECHE" - MANCHE 2 / 5      
Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
 LEGRAND André 2 76 10 760 3400 4160 3 9
 PLEE Fabrice 3 161 10 1610 4750 6360 1 1
 BOISSIERE Jérémy 4 191 10 1910 3100 5010 2 5
 BARRACO Sunny 5 37 10 370 2100 2470 5 17
CHATEAUX André 6 59 10 590 1680 2270 6 21
 DYCKE Raymond 7 100 10 1000 1900 2900 4 13
 BARBABIANCA François 8 16 10 160 1650 1810 7 25

Total    640 18580
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
 GUERIN Michel 9 77 10 770 1640 2410 3 11
 TROMPETTE Lionel 10 30 10 300 880 1180 8 29
 DYCKE Fabien 11 49 10 490 1750 2240 5 18
 PREYRE Christian 12 65 10 650 1700 2350 4 14
 BUTAVAND Franck 13 91 10 910 1300 2210 6 22
 MEZY Alexandre 14 84 10 840 2200 3040 2 7
 LEFEBVRE Jean Jacques 15 22 10 220 1220 1440 7 27
 GRENIER Jérôme 16 102 10 1020 2750 3770 1 3

Total  520 13440
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
 PAUL Thomas 25 96 10 960 1350 2310 3 12
 WOJTOWICZ  Edouard 26 11 10 110 850 960 5 20
 COTTAREL Romain 27 0 10 0 0 0 8 31
 JEOFFROY Dominique 28 63 10 630 1450 2080 4 16
 MAGONI Charles 29 32 10 320 600 920 6 24
 GUILLAUME Martial 30 29 10 290 600 890 7 28
 FOUGEAT Jean Pierre 31 96 10 960 2150 3110 1 4
 BARRACO David 32 98 10 980 1980 2960 2 8

Totaux  425 8980
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
 BARBABIANCA Philippe 34 33 10 330 600 930 8 30
 SOZZI Daniel 35 70 10 700 1000 1700 7 26
 DELCOURT Jean Daniel 36 78 10 780 2025 2805 3 10
 PIERRE Bruno 37 209 10 2090 2400 4490 1 2
 WAROQUIER Jessy 38 66 10 660 1525 2185 4 15
 MAGONI Jean Louis 39 45 10 450 1370 1820 6 23
 BOSSUS Régis 40 89 10 890 2370 3260 2 6
MARTINOWSKI François 41 26 10 260 1780 2040 5 19

Totaux  616 13070
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général

Totaux  0 0
Totaux  2201 54070



     -     CHALLENGE ISPS 2012 "GARDONS LA PECHE" - MANCHE 3 / 5      
Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
 BARRACO Sunny 1 60 10 600 1250 1850 7 26
 COLLAVINI Bastien 2 61 10 610 650 1260 8 29
 LEGRAND André 3 102 10 1020 1530 2550 5 18
 BARRACO David 4 186 10 1860 2230 4090 2 6
 MEZY Alexandre 5 142 10 1420 2300 3720 4 14
 SOZZI Daniel 6 189 10 1890 2180 4070 3 10
 LEFEBVRE Jean Jacques 7 82 10 820 1150 1970 6 22
 BOSSUS Régis 8 192 10 1920 2850 4770 1 2

Total    1014 14140
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
 MEZY Henri 9 53 10 530 3300 3830 1 3
 PLEE Fabrice 10 62 10 620 2620 3240 2 7
 BARBABIANCA Philippe 11 29 10 290 2750 3040 3 11
 SORIANO Silvère 12 13 10 130 120 250 7 28
 WAROQUIER Jessy 13 38 10 380 820 1200 6 23
 DYCKE Fabien 14 47 10 470 1060 1530 5 19
 JEOFFROY Dominique 15 63 10 630 1960 2590 4 15
 TROMPETTE Lionel 16 7 10 70 140 210 8 32

Total  312 12770
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
 TRON Raymond 24 13 10 130 300 430 8 31
 PREYRE Christian 25 35 10 350 1860 2210 2 8
 BOISSIERE Jérémy 26 19 10 190 1000 1190 5 20
 DYCKE Raymond 27 7 10 70 120 190 9 34
 PIERRE Bruno 28 87 10 870 700 1570 4 16
 MAGONI Charles 29 22 10 220 480 700 6 24
 DELCOURT Jean Daniel 30 77 10 770 1300 2070 3 12
 ISAIA Christophe 31 17 10 170 300 470 7 27
 BUTAVAND Franck 32 12 10 120 2440 2560 1 4

Totaux  289 8500
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
 MARTINOWSKI François 33 8 10 80 3760 3840 4 13
 SOSSICH Richard 34 50 10 500 2460 2960 6 21
 BARBABIANCA François 35 18 10 180 920 1100 8 30
 FOUGEAT Jean Pierre 36 99 10 990 2300 3290 5 17
 CHATEAUX André 37 24 10 240 440 680 9 33
 BONNAUD Bernard 38 83 10 830 3280 4110 3 9
 WOJTOWICZ Edouard 39 27 10 270 1760 2030 7 25
 GRENIER Jerome 40 97 10 970 5740 6710 2 5
 SERRANO René 41 141 10 1410 6220 7630 1 1

Totaux  547 26880
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général

Totaux  0 0
Totaux  2162 62290



     -     CHALLENGE ISPS 2012 "GARDONS LA PECHE" - MANCHE 4 / 5       -      
Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
  LEFEBVRE Jean Jacques 2 64 10 640 6100 6740 4 13
 GUERIN MICHEL 3 42 10 420 1040 1460 7 26
 FOUGEAT Jean Pierre 4 74 10 740 8000 8740 1 1
 GEOFFROY Dominique 5 52 10 520 6100 6620 5 17
 LOPEZ Anthony 6 20 10 200 1400 1600 6 22
 GRENIER Jérome 7 74 10 740 7500 8240 2 5
 DELCOURT Jean Daniel 8 92 10 920 6400 7320 3 9

Total    418 36540
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
  TRON Raymond 9 31 10 310 1900 2210 5 20
 SOSSICH Richard 10 66 10 660 5020 5680 1 3
 DYCKE Raymond 11 8 10 80 700 780 8 30
 DYCKE Fabien 12 15 10 150 1100 1250 7 27
 PIERRE Bruno 13 23 10 230 1200 1430 6 24
 ORY Robin 14 39 10 390 3300 3690 4 14
 BARRACO David 15 63 10 630 4340 4970 2 8
 BOISSIERE Jérémy 16 65 10 650 3900 4550 3 11

Total  310 21460
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
  PLEE Fabrice 26 66 10 660 4850 5510 1 4
 COLLAVINI  Bastien 27 30 10 300 1220 1520 6 23
 CHATEAUX André 28 26 10 260 610 870 7 28
 MAGONI Jean Louis 29 29 10 290 2970 3260 3 12
 RIBOU 30 7 10 70 690 760 8 31
 HOVSEPIAN Joran 31 23 10 230 1420 1650 5 19
 DOUCET Manu 32 70 10 700 4750 5450 2 7
 MONCADA Emmanuel 33 49 10 490 2200 2690 4 15

Totaux  300 18710
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
 ISAIA Christophe 34 33 10 330 1590 1920 5 18
 LEGRAND Michel 35 16 10 160 2030 2190 4 16
 MEZY Alexandre 36 19 10 190 1570 1760 7 25
 FARGIER Romain 37 27 10 270 1550 1820 6 21
 SERRANO René 38 105 10 1050 6620 7670 2 6
 WOJTOWICZ Edouard 39 14 10 140 800 940 8 29
 SOZZI Daniel 40 64 10 640 4250 4890 3 10
 BUTAVAND Franck 41 103 10 1030 7300 8330 1 2

Totaux  381 25710
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général

Totaux  0 0
Totaux  1409 102420



     -     CHALLENGE ISPS 2012 "GARDONS LA PECHE" - MANCHE 5 / 5       -    
Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
  MONCADA Emmanuel 1 46 10 460 3510 3970 4 13
  SOZZI Daniel 2 20 10 200 1340 1540 8 20
  RIBOU 3 8 10 80 1760 1840 7 25
  PIERRE Bruno 4 32 10 320 3600 3920 5 17
 GEOFFROY Dominique 5 48 10 480 5000 5480 2 5
  LEGRAND André 6 53 10 530 4670 5200 3 9
  SERRANO  René 7 84 10 840 9630 10470 1 1
  MAGONI Charles 8 18 10 180 1710 1890 6 21

Total    309 31220
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
  MARTINOWSKI François 9 6 10 60 2660 2720 3 11
  BOSSUS Régis 10 31 10 310 5820 6130 1 3
  PLEE Fabrice 11 42 10 420 3580 4000 2 7
  DELCOURT Jean Daniel 12 15 10 150 1720 1870 6 22
  MEZY Alexandre 13 19 10 190 1200 1390 8 30
  BARRACO Sunny 14 18 10 180 2000 2180 5 18
  PEDRETTA Benoit 15 12 10 120 1500 1620 7 26
  BOISSIERES Jéremy 16 12 10 120 1050 1170 9 32
  MEZY Henri 17 27 10 270 2340 2610 4 14

Total  182 21870
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
  CHATEAUX André 23 29 10 290 2450 2740 3 10
  BONNAUD Bernard 24 31 10 310 1900 2210 4 15
  BUTAVAND Franck 25 32 10 320 2800 3120 2 8
  WOJTOWICZ Edouard 26 7 10 70 400 470 7 28
  BARRACO David 27 39 10 390 7200 7590 1 2
  LEFEBVRE Jean Jacques 28 4 10 40 450 490 6 24
  TRON Raymond 29 1 10 10 20 30 8 31
  SOSSICH Richard 30 31 10 310 1360 1670 5 19

Totaux  174 16580
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
  DYCKE Fabien 34 20 10 200 1600 1800 4 16
  ISAIA Christophe 35 28 10 280 1140 1420 7 27
  MAGONI Jean Louis 36 0 10 0 0 0 8 33
  FOUGEAT Jean Pierre 37 14 10 140 1300 1440 6 23
  GRENIER Jérome 38 47 10 470 3840 4310 1 4
  LOPEZ Anthony 39 17 10 170 1350 1520 5 20
  COLLAVANI Bastien 40 16 10 160 1750 1910 3 12
  DYCKE Raymond 41 34 10 340 3960 4300 2 6

 176 14940
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général

Totaux  0 0
Totaux  841 84610




